(1) Archivo de Casa Oleza.— Aunar io 3.* Pergami-
DO SIN Catalogar . 

Any XLIV.—IQM. XXfI—MM. S7S 

scilicet per tenedonem domorum tuarum et 
cum omnibus melioramentis ibi factis et facien-
dis et etiam cum omnibus melioramentis ibi 
factis et faciendis rt etiam cum omnibus aliis 
singulis et universis ad hanc praedictam per-
tinentibus et pertinere debentibus quoquo-
modo per me et meos tibi dicto Geraldo Aule
sieri et tuis dono et stabilio in perpetuum 
ad habendum tenendum et in sana pace omni 
tempore possiiendum. Sub tali vero condi-
tione quod pro censu et meliaramentis inde 
exeuntibus dabitis tu et tui mihi et meis in 
proximo venturo festo Natalis Domini et ab¬ 
inde semper annuatim in eodem festo duos 

morabatinos boni auri fini et recti pon-
deris sine omni enganno. E T in hiis non pro-
clametis neque eligatis tu vel tui alium do-
minum nisi tamen dictam domun dicti hos
pitalis et fratres ejusdem et dictum Franciscum 
de Boxono et suos et me et meos. Liceatque 
tibi et tuis post dies decern ex quo in dicta 
domo et fratribus ejusdem faticati fueritis tu 
vel tui totam hanc praesenten adquisicionen 
tuam cum omnibus melioramentis a te vel tuis 
ibidem factis dare vendere stabilire impigno¬ 
rare stahenare et inde facere omnes tuas et tuo 
rum volur.tates cuicumque volueritis tu et tuis 
exceptis tamen militbus atque sociis Salvo ta
men semper in omnibus et per omnia census 
jure dominio et latica dictae domus dicti hos
pitalis et fratrem ejusdem prout in cartis inde 
confectis continetur Et salvo etiam censu jure 
et dominio dicti Francisci de Boxono et suo-
rum et mei et meorum Quan quidem adquisi 
cionem permitto te et tuosfacere tenere et habe
re et in sana pace perpetuo possidere ut certas 
personas sine omni enganno. Obligamus inde 
tibi et tuis omnia bona mea mobilia et inmobi-
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sedes sen hic pora fer de hon se pora reparar 
aquesta terra en gran manera. 

Sobre la quai fonch conclus diffinit y dé 
terminât per mes de les dues parts qne sien 
prohibides les sedes strangeres texides per a 
deu anys y las qui vuy son en lo présent Regne 
sien a axangades per que nos puguen vendre a 
mes preu del que vuy se ven.—(ARCH GEN. 
HIST DE MALL.—Lib. Deterin Vniuers. Majoric. 
1 5 2 5 ad 1 5 2 7 ) . 

II 

Capítulos acordados sobre la introducción en la 
isla de Mallorca del oficio y arte de tejer 

la seda 

(6 ja!. 1 5 3 1 ) 

Nouerint uniuersi q. sub anno anat. Dni. 
MDxxxj die vero vj.a mensis Julij intitúlate 
comparuit etc.